
    Uchwała    N r XXI/220/04 
    Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
    z dnia 08 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień i terminów płatności oraz sposobu jej 
poboru. 

 
Na podstawie art. 19, pkt 1 lit.. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.           o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683  z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953      i Nr 203, 
poz.1966 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291 ), Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych     i prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej w wysokości 
2,50 zł za 1 m2  powierzchni zajęty lub rozpoczęty w celach handlowych, przy czy 
stawka opłaty nie może przekroczyć 597,86 zł dziennie.  

        2. Dzienną stawkę opłaty targowej obniża się o 50% tj. do kwoty 1,25 zł za    1 m 2  
powierzchni zajęty lub rozpoczęty w przypadku wykupienia miejsca na cele 
handlowe na okres 30 dni. 

 
§  2.   1. wprowadza się na terenie miasta  Bobolice pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
          2. Inkasentem opłaty targowej jest  Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych  w 

Bobolicach.  
     3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie wydane przez inkasenta. 
     4. Pobraną opłatę targową Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

będzie przekazywał miesięcznie na rachunek   budżetu gminy w pełnej wysokości 
( brutto ) do 15 –tego dnia po zakończeniu miesiąca za który opłatę pobrano.   

  § 3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wyso-  kości  20 % 
pobranej opłaty. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/15/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  10 grudnia 2002 

roku w sprawie stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień i terminów płatności oraz 
sposobu jej poboru. 

 
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego . 

 

 


